
  

  
      
 
 
 

HOTĂRÂREA nr.10 

din 25.01.2022 
privind însușirea raportului privind evaluarea unor terenuri proprietatea privată a 

orașului Nădlac, situate în intravilanul orașului Nădlac 

 
 

 

Consiliul local al oraşului Nădlac, întrunit în şedinţa ordinară din data de 25.01.2022 

     Având în vedere : 
- inițiativa primarului orașului Nădlac, exprimată prin referatul de aprobare  înregistrat 

sub nr. 187/11.01.2022 

 - referatul compartimentului administrarea patrimoniului local  din  cadrul  primăriei 
nr. 186 din 11.01.2022, 

- Extras CF nr. 310652 Nădlac 

- Extras CF nr. 307987 Nădlac 
- Raportul de evaluare a unor terenuri intravilane din orașul Nădlac, elaborat de 

către evaluator autorizat, S.C. B & B Investiții și Servicii  S.R.L., înregistrat la 

primăria orașului Nădlac sub nr. 8012 din 23.12.2021 

- prevederile art. 129 (1)(2) lit. c) Ordonanța de Urgență nr. 57/ 2019 privind Codul 
administrativ, actualizată 

- avizul nefavorabil al comisiei pentru activităţi economico-financiare, agricultură, 

juridică şi de disciplină 
- avizul favorabil al comisiei pentru amenajarea teritoriului şi urbanism, protecţie 

mediu şi turism, administraţie publică locală 

             În temeiul art. 139(3), lit.g și art. 196(1) lit. a), din Ordonanța de Urgență nr. 

57/ 2019 privind Codul administrativ, actualizată, 
 

HOTĂRĂŞTE : 

 
     Art.1. Se însușește raportul de evaluare înregistrat la primăria orașului Nădlac sub 

nr. 8012 din 23.12.2021, întocmit de evaluator autorizat B & B INVESTIȚII ȘI 

SERVICII S.R.L. ARAD, privind evaluarea următoarelor terenuri situate în orașul 
Nădlac, județul Arad, conform anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre, 

astfel: 

- teren intravilan, evidențiat în CF nr. 310652, parcela cu nr. cadastral 310652, 

proprietatea privată a orașului Nădlac, în suprafață de 7.735 mp, situat în orașul 
Nădlac, județul Arad, la prețul de 21.660 euro, respectiv 2,80 euro/mp ( 107.190 

lei, curs euro- 4,9487 lei ) 

- teren intravilan, evidențiat în CF 307987, parcela cu nr. cadastral 307987, 
proprietatea privată a orașului Nădlac, în suprafață de 125.100 mp, situat în 

orașul Nădlac, județul Arad, la prețul de 287.730 euro, respectiv 2,30 euro/mp                  

( 1.423.890 lei, curs euro- 4,9487 lei ). 
        

 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL ARAD 

_____________________________________________________________ 

ORAŞ NĂDLAC 
Oraşul Nădlac –315500,  str. 1 Decembrie nr.24, Tel. 0257/474325, Fax. 0257/473300 

e-mail :office@primaria-nadlac.ro  ,  www.primaria-nadlac.ro 

 

 

mailto:primaria.nadlac@rdslink.ro
http://www.primaria-nadlac.ro/


  

 

Art.2. Prezenta hotărâre se duce la îndeplinire de către primarul oraşului Nădlac, prin 

compartimentul administrarea patrimoniului local şi se comunică către : 
 Instituţia Prefectului - judeţul Arad, Serviciul Juridic şi Contencios  

Administrativ – Compartimentul Controlul Legalităţii Actelor şi Contencios 
 
 
 

 

          PREŞEDINTE DE ȘEDINȚĂ                  CONTRASEMNEAZĂ PENTRU LEGALITATE 

                    MILAN KELO                SECRETAR GENERAL 
                                                                                   ALEXANDRU GROS 
 
 

 
 
AI/3 ex 
 

 


	ORAŞ NĂDLAC

